附件二：
人工智能专业技术人员任职资格认定单位承诺书

本单位现就           （身份证号：                  ）申报认定2020年度人工智能专业□高级工程师□正高级工程师任职资格的有关事项，郑重承诺如下：
1、此次申报所提供的各项材料均真实、有效、完整。
2、认定申报人员所提交的论文、论著，是本人（或与合著人）结合理论研究与专业技术工作时间取得的研究成果。除中文特别加以标准引用和参考的内容外，不包含任何其他个人或集体已经发表或撰写的成果作品。
上述如有失实、虚假情况，本单位愿意接受认定委员会的处理结果，并承担因此产生的各项后果。
[bookmark: _GoBack]
联系人：
联系电话：

承诺人单位（盖章）：
2020年   月   日